
DODATEK Č. 1 
K RÁMCOVÉ DOHODĚ

uzavřená níže uvedeného dne mezi

příspěvkovou organizací
Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390

zastoupenou: ................................................ ředitelkou Správy České Budějovice
(dále jen ,,ŘSD“)

a

společníky Společnosti „Údržba JČ“

vedoucím společníkem Společnosti — obchodní společností
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

IČO: 493 56 089
se sídlem: Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00 

zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775 
zastoupenou prokuristy

(dále jen „AVE CZ")

a

2. společníkem Společnosti — obchodní společností 
KNAP HOLDING, SE 

IČO: 29142954
se sídlem: Tulipánová 137, 252 43 Průhonice 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 942 
zastoupenou: členem představenstva

(dále jen ,,KNAP“)

(AVE CZ a KNAP dále společně jako „Dodavatelé“ a každý z nich jednotlivě též ,,Dodavatel“)

ŘSD a Dodavatelé dále společně jako „Strany" a každý z nich jednotlivě též jako „Strana"

1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ
1.1 Pokud není výslovně uvedeno jinak nebo z kontextu jednoznačně nevyplývá něco jiného, 

mají v tomto Dodatku níže uvedené pojmy, pokud začínají velkým písmenem, následující 
význam:



Dodatek znamená ujednání Stran o založení vzájemných práv a povinností obsažené 
na této listině

Rámcová
dohoda

Společnost

Zakázka

znamená rámcovou dohodu č. 05PU-002070, uzavřenou dne 24.7.2019 mezi 
RSD jako zadavatelem a objednatelem na straně jedné a společníky 
Společnosti jako dodavateli na straně druhé, dle které jsou mezi RSD jako 
objednatelem a společníky Společnosti jako dodavateli uzavírány jednotlivé 
dílčí realizační smlouvy, na základě kterých je realizováno plnění Zakázky 
společníky Společnosti jako dodavateli pro RSD

znamená společnost dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, založenou mezi AVE CZ a KNAP na základě smlouvy o 
společnosti ze dne 23.4.2019 pro účely získání a realizace Zakázky, 
vykonávající činnost pod názvem „Údržba JC“
znamená nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Běžná údržba 
silnic I. třídy a dálnice D4 v Jihočeském kraji“, ev. č. zakázky ve W Z : 
Z2019-008215, zadanou RSD jako zadavatelem v otevřeném řízení dle 
ZZVZ, které spočívalo v uzavření rámcové dohody s jediným účastníkem a 
vedlo k uzavření Rámcové dohody

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Účinností tohoto Dodatku přestává být KNAP účastníkem Rámcové dohody. Účinností 

tohoto Dodatku tak dochází k ukončení působení obchodní společnosti KNAP na dalším 
plnění Zakázky, s tím, že dále bude v plnění Zakázky dle Rámcové dohody, plnění 
jednotlivých smluvních povinností dodavatele dle Rámcové dohody a v uplatňování práv 
dodavatele dle Rámcové dohody pokračovat jako dodavatel samostatně AVE CZ.

2.2 Obchodní společnost KNAP potvrzuje, že jí do dnešního dne byly uhrazeny v plném 
rozsahu veškeré odměny, na které jí vznikl nárok dle Rámcové dohody a do budoucna jí již 
s ohledem na faktické ukončení činnosti obchodní společnost KNAP pro Zadavatele 
nevznikne vůči Zadavateli nárok na jakékoli odměny, náhrady či plnění v souvislosti 
s předmětnou Zakázkou.

2.3 Obchodní společnost KNAP i nadále odpovídá vůči RSD i jakýmkoli jiným osobám 
(společně a nerozdílně s obchodní společností AVE CZ) za jakákoli porušení Rámcové 
dohody, resp. příslušných realizačních smluv uzavřených v návaznosti na Rámcovou 
dohodu, která nastala do dne účinnosti tohoto Dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi Stranami.

3.2 Tento Dodatek včetně příloh se povinně uveřejňuje prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
340/2015 Sb.“).

3.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. Každá ze Stran je oprávněna nechat uveřejnit tento Dodatek v registru smluv.



3.4 Tento Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Stran 
obdrží po jednom stejnopise. Ustanovení předchozí věty se nepoužije, bude-li tento Dodatek 
Stranami podepsán kvalifikovanými elektronickými podpisy jednotlivých stran; v takovém 
případě obdrží každá ze Stran tento Dodatek v elektronickém formátu pdř s kvalifikovanými 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců každé ze Stran.

3.5 Případná neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost některých ustanovení tohoto Dodatku 
nemá vliv na platnost, účinnost či vynutitelnost ostatních ustanovení, pokud lze neplatná, 
neúčinná či nevynutitelná ustanovení od ostatních ustanovení oddělit. Stane-li se některé 
ustanovení Dodatku neplatné, neúčinné či nevynutitelné, bude nahrazeno příslušným 
nejblíže použitelným platným, účinným či vynutitelným ustanovením podle práva České 
republiky.

3.6 Tento Dodatek může být uzavřena v písemné nebo elektronické formě, a to teprve 
v okamžiku, kdy se Strany dohodnou na celém jeho obsahu, včetně všech jeho náležitostí. 
Bude-li Dodatek Stranami vzájemně nepřítomnými uzavírán na základě zaslání návrhu jedné 
Strany a její akceptace druhou Stranou, pak akceptace návrhu druhou Stranou s dodatkem 
nebo odchylkou, ačkoliv podstatně nemění podmínky návrhu, není přijetím návrhu, ale 
považuje se za nový návrh. Akceptací návrhu není ani odpověď, která vymezuje obsah 
navržené cílové smlouvy jinými slovy. Taková odpověď se považuje za nový návrh.

3.7 Strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což 
stvrzují svými podpisy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu 
připojují smluvní strany své uznávané elektronické podpisy v souladu se zákonem č. 
297/2016 Sb., o službách pro elektronické transakce v platném znění.

V ________dne_______________

Digitálně podepsal |

Datum: 2021.01.29 
13:09:37 +01'00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR

V ________dne

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Datum: 2021.01.27 
1 1:00:04 +01'00' Datum: 2021.01.27 

11:54:17+01'00'

V ________dne____________
Digitálně podepsal

11: 52:31 + 01 '00 '

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. KNAP HOLDING, SE


